
Број:5963/1 
 
Датум:10.08.2018.године 

 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Народно позориште у Београду 

Адреса наручиоца: Београд, ул. Француска бр. 3 

Интернет страница наручиоца: www.narodnopozoriste.rs 

Врста наручиоца: култура 

Врста предмета: услуге 

 
 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 

Предмет јавне набавке је услуга репарација столица и фотеља 

за публику (редни број јавне набавке: 26/2018).  

ОРН: 50850000 - Услуге поправке и 

одржавања намештаја 

Уговорена вредност: 3.687.188,00 без ПДВa  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена прихватљиве понуде: 3.687.188,00 без ПДВa 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.07.2018. године 

Датум закључења уговора 09.08.2018. године 

Основни подаци о добављачу: 

SZR STILSKI NAMEŠTAJ ĐORĐEVIĆ, Knez Mihajlova 

19 Beograd 

порески идентификациони број 102189871, 

матични број 53076858 

 
Период важења уговора: три месеца  

  

 


